平成23年4月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 梅田恭子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 門脇きみ子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、越川こども未来課長、藤本こども未来課副課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

専決処分したものにつき承認を求めることについて（多可
町教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則につ
いて）

原案のとおり承認

専決処分したものにつき承認を求めることについて（多可
町立保育所（園）一時預かり事業実施要綱の一部を改正す
る要綱について）

原案のとおり承認

議案第20号 多可町総合計画審議会委員の選出について 梅田委員を推薦

議案第21号 トライやる・ウィーク推進協議会委員の委嘱について 數原委員を推薦

キッズランドかみの開園

豊かな自然体験研修事業の開始

「多可町子ども読書活動推進計画」の策定

スクールサポートボランティア事業の開始

備考

付議事件及び
採決結果 承認第６号

承認第７号

平成23年4月多可町教育委員会定例会

平成23年4月28日　午後1時30分から午後3時10分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

・次回定例教育委員会の日程について（H23.5.30(月)15:00～）

教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。

協議
報告事項

・学校訪問の実施方法について

・平成23年度県市町村教育委員会連合会定時総会の開催について

・多可町ハートフル学業支援金給付条例について

・文化財の報告について

・那珂ふれあい館ものづくりフェアー（５月３日）について

・多可町教育ビジョンの推進について

・こども未来課所管新規事業等について

・中町南小学校通学路について

・震災関連の取組状況について